
D 	4, 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVATE 

Permbarues Gjyqesor Privet Elvin Hoxha 
certifikate Nr.206/Janar 2015/Person Fizik/Nipt L421 09004H 

Rntiza "Vaso  Pasha" Nr.13/I, Ap. I, Tirane E-mail:  elvinth(riThotrnai  Leon) Mob: +355682029920  
Nr.230 , Nr.244, Nr.254 Dosje 
Nr.15  %-k  	Prot. 	 Tirane md date. 	 / 	/2018 

Drejtuar  : 
Per Dijeni : 

URDHER 
(PER VENIEN E SEKUESTROS KON 

ONDlItS KOMBETARE BIZNES1T 
Debitorit , Personi Fizik Anduel Shabatni 
Kreditorit, Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) 

SERVATIV.E) . 

Mal A R 

_ 
1)3 

Und, Elvin Hoxha Permbarues Gjyqesor Privat, nd referim te  : 
1. Vendimit per leshimin e Urdherit te Ekzekutimi Nr.45 date 09.07.2013 leshuar nga Gjykata e 
Rrethit Gjyciesor Permet leshuar per Titullin Ekzekutiv Gjobe Nr.527 date 05.12.2012 te Grupit te 

Inspektimit t AMA-s (ish-KKRT), kam vane rid ekzekutim kete  Urdher,  duke regjistruar ne dosjen 
permbarimore Nr.230, Date 14.11.2017 kerkesen e kreditorit Autoriteti i Mediave Audiovizive per 
vdnien ne ekzekutim ndaj debitorit Personit Fizilt Anduel Shabani identifikuar me Nr.Nipt 
L19416201E i  autorizuar  per subjektin kabllor "TV CA PERMETI". 
2. Vendimit per leshimin e Urdharit  te  Ekzekutimi Nr.44 Akti date 09.07.2013 leshuar nga Gjykata e 
Rrethit Gjyqesor Permet leshuar per Titullin Ekzekutiv Gjobe Nr.500  date  18.09.2012 te Grupit te 
Inspektimit t AMA-s (ish-KKRT), kam vene ne ekzekutim kete Urdher, duke regjistruar ne dosjen 
permbarimore Nr.244, Date  22.11.2017  kerkesdn e kreditorit Autoriteti i Mediave Audiovizive per 
venien në ekzekutim ndaj debitorit Personit Fizik Anduel Shabani  identifikuar me  Nr.Nipt 
L19416201E i autorizuar per subjektin kabllor  "TV CA PIII:11METI". 
3. Vendimit per Idshimin e  Urdhdrit te Ekzekutimi Nr.46  Akti datd 09.07.2013 leshuar nga Gjykata e 
Rrethit Gjyqesor Permet pdr Titullin Ekzekutiv Gjobe Nr.596 datd 11.02.2013 te Grupit te Inspektimit 
te AMA-s (ish-KKRT), kam vane nd ekzekutim kete Urdhe:r, duke regjistruar në dosjen permbarimore 
Nr.254, Date 13.12.2017 	kerkesen e kreditorit Autoriteti i Mediave  Audiovizive  per  venien  nd 
ekzekutim ndaj debitorit  Personit Fizik  Anduel Shabani  identifilcuar me Nr.Nipt L19416201E i 
autorizuar per  subjektin kabllor  "TV CA PERMETI". 

Ne  kushtet kur per ekzekutimin e titujve ekzekutiv , nuk eshte permbushur detyrimi ne menyre 
vullnetare , nga ana e Permbaruesit Gjyqesor Privat duhet te kryhet vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore Personit Fizik Anduel Shabani identifikuar me 
Nr.Nipt  L1941620IE i  autorizuar per subjektin kabllor "TV CA prAmETE" 

Si ne zbatim  te neneve 527  e  nC vijim  te K.Pr.Civile dhe  ligjit nr.10031  ,  date 11.12.2008 "Nr 

Sherbimin  Permba  rim  o r  Gjyqesor Privat" 

URDIIER0.1 : 

1-Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore Personit  Fizik 
Anduel Shabani identifikuar me Nr.Nipt  L19416201E i autorizuar  per subjektin kabllor "TV CA 
PERMETI" si  dhe  mbi  te drejtat qe rdedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin 
dhe/ose  disponimin e tyre  si  dhe  mos kryerjen e asnje veprimi tjeter  i cili  mund te ndryshoje te dhenat ne 
regjistrin  tregtar.  . Dokumentacioni  do te qendroje i bllokuar den i  ne nje  urdher  te dyte nga Permbaruesi 
Gjyqesor Elvin Hoxha 




